
 
 

UCHWAŁA NR XLI/327/23 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółków dotyczących zmiany 
rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektach fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443 z późn. zm.) 

Rada Gminy Herby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami przysiółków: Drapacz, Oleksiki, 
Otrzęsie, Głąby, Turza, Brasowe, Łęg, Niwy i Pustkowie w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z: 

1) przysiółka Drapacz wsi Chwostek na wieś Drapacz, 

2) przysiółka Oleksiki wsi Chwostek na wieś Oleksiki 

3) przysiółka Otrzęsie wsi Chwostek na wieś Otrzęsie 

4) przysiółka Głąby wsi Tanina na wieś Głąby 

5) przysiółka Turza wsi Tanina na wieś Turza 

6) przysiółka Brasowe wsi Tanina na wieś Brasowe 

7) przysiółka Łęg wsi Tanina na wieś Łęg 

8) przysiółka Niwy wsi Tanina na wieś Niwy 

9) przysiółka Pustkowie wsi Tanina na wieś Pustkowie 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółków 
Drapacz, Oleksiki, Otrzęsie, Głąby, Turza, Brasowe, Łęg, Niwy i Pustkowie w sprawie określonej w § 1:  

1) konsultacje zostaną przeprowadzone do dnia 07.07.2023 r. w terminie nie krótszym niż 7 dni 

2) konsultacje zostaną przeprowadzone w oparciu o ankietę stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Ankieta zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Herby www.herby.pl 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Herby herby.bipgmina.pl 

3) w Urzędzie Gminy Herby, ul. Lubliniecka 33, 42-284 Herby w dniach i godzinach pracy urzędu Gminy 
Herby 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 czerwca 2023 r.

Poz. 4613



4) u sołtysa sołectwa Chwostek dot. przysiółka Drapacz, Oleksiki i Otrzęsie 

5) u sołtysa sołectwa Lisów dot. przysiółka Głąby i Pustkowie 

6) u sołtysa sołectwa Tanina dot. przysiółka Brasowe, Łęg, Niwy i Turza 

2. Wypełnione ankiety należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Herby w dniach i godzinach pracy Urzędu 

2) przesłać skan ankiety na adres e-mail: gmina@herby.pl 

3) przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Herby, ul. Lubliniecka 33, 42-284 Herby 

4) u sołtysa sołectwa Chwostek dot. przysiółka Drapacz, Oleksiki i Otrzęsie 

5) u sołtysa sołectwa Lisów dot. przysiółka Głąby i Pustkowie 

6) u sołtysa sołectwa Tanina dot. przysiółka Brasowe, Łęg, Niwy i Turza 

§ 4. Informację z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Herby przekaże Radzie Gminy Herby na 
najbliższej sesji od dnia ich zakończenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kozielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/327/23 

Rady Gminy Herby 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

ANKIETA 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółka Drapacz, Oleksiki, Otrzęsie, 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi” ma „wieś” 

…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………… 

…………………………………… 

(adres zamieszkania) 

Dotyczy mieszkańców przysiółka Drapacz: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Drapacz – 
przysiółek wsi Chwostek” na „wieś 
Drapacz” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości 
„Drapacz – przysiółek wsi Chwostek” 
na „wieś Drapacz” 

  

Dotyczy mieszkańców przysiółka Oleksiki: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Oleksiki – 
przysiółek wsi Chwostek” na „wieś 
Oleksiki” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości 
„Oleksiki – przysiółek wsi Chwostek” 
na „wieś Oleksiki” 

  

Dotyczy mieszkańców przysiółka Otrzęsie: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Otrzęsię – 
przysiółek wsi Chwostek” na „wieś 
Otrzęsie” 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4613



Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości 
„Otrzesie– przysiółek wsi Chwostek” 
na „wieś Otrzęsie” 

  

OBJAŚNIENIA: 

 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości jest 
ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze położona jest dana 
miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się 
również rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana 
uprzednio przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym 
mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
ze zm.). Wobec powyższego Wójt Gminy Herby zwraca się z prośbą do mieszkańców przysiółków Drapacz, 
Oleksiki, Otrzęsie, o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. 
W obecnym urzędowym nazewnictwie miejscowość Drapacz, Oleksiki, Otrzęsie, występują jako przysiółki 
wsi Chwostek, co jest niezgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA 

DANYCH OSOBOWYCH 

 
 

W związku z pozyskaniem danych osobowych oraz realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej: RODO 
informuje się, co następuje: 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Herby, 
ul. Lubliniecka 33, 42-284 Herby. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych e-mail: inspektor@odocn.pl, nr tel. 602762036, lub pisemnie na 
adres administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
przysiółków Drapacz, Oleksiki, Otrzęsie, dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi” na 
„wieś”, na podstawie przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w związku z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443). 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do zrealizowania celu, którym jest przeprowadzenie w/w konsultacji, 
a następnie na potrzeby archiwizacji dokumentacji, według okresów wskazanych w przepisach szczególnych, 
w tym rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U.2011.14.67 ze zm.). 

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych osobowych ich dotyczących, prawo do ich 
sprostowania. 

6. Dodatkowo, Pani/Panu przysługuje prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

7. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą profilowane. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Drapacz, Oleksiki, Otrzęsie z przysiółków wsi na wieś. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/327/23 

Rady Gminy Herby 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

ANKIETA 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółka Głąby, Pustkowie, dotyczących 
zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi” ma „wieś” 

…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………… 

…………………………………… 

(adres zamieszkania) 

Dotyczy mieszkańców przysiółka Głąby: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Głąby – 
przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Głąby” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości „Głąby 
– przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Głąby” 

  

Dotyczy mieszkańców przysiółka Pustkowie: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Pustkowie – 
przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Pustkowie” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości 
„Pustkowie – przysiółek wsi Tanina” 
na „wieś Pustkowie” 

  

OBJAŚNIENIA: 

 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości jest 
ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze położona jest dana 
miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się 
również rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana 
uprzednio przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym 
mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4613



ze zm.). Wobec powyższego Wójt Gminy Herby zwraca się z prośbą do mieszkańców przysiółków Głąby 
i Pustkowie, o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości. W obecnym 
urzędowym nazewnictwie miejscowość Głąby i Pustkowie, występuje jako przysiółki wsi Tanina co jest 
niezgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. 
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA 

DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z pozyskaniem danych osobowych oraz realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej: RODO 
informuje się, co następuje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Herby, ul. Lubliniecka 33, 42-284 
Herby. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych e-mail: inspektor@odocn.pl, nr tel. 602762036, lub pisemnie na 
adres administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
przysiółków Głąby i Pustkowie dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi” na „wieś”, na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w związku z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443). 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do zrealizowania celu, którym jest przeprowadzenie w/w konsultacji, 
a następnie na potrzeby archiwizacji dokumentacji, według okresów wskazanych w przepisach szczególnych, 
w tym rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U.2011.14.67 ze zm.). 

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych osobowych ich dotyczących, prawo do ich 
sprostowania. 

6. Dodatkowo, Pani/Panu przysługuje prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

7. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą profilowane. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Głąby i Pustkowie z przysiółków wsi na wieś. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4613



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/327/23 

Rady Gminy Herby 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

ANKIETA 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przysiółka Brasowe, Łęg, Niwy i Turza 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi” ma „wieś” 

…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………… 

…………………………………… 

(adres zamieszkania) 

Dotyczy mieszkańców przysiółka Brasowe: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Brasowe – 
przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Brasowe” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości 
„Brasowe – przysiółek wsi Tanina” na 
„wieś Brasowe” 

  

Dotyczy mieszkańców przysiółka Łęg: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Łęg – przysiółek 
wsi Tanina” na „wieś Łęg” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości „Łęg – 
przysiółek wsi Tanina” na „wieś Łęg” 

  

Dotyczy mieszkańców przysiółka Niwy: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Niwy – 
przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Niwy” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4613



urzędowej nazwy miejscowości „Niwy – 
przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Niwy” 

Dotyczy mieszkańców przysiółka Turza: 

Treść wnioski: 
 

Proszę postawić znak 
X  

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą rodzaju urzędowej 
nazwy miejscowości „Turza – 
przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Turza” 

  

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości „Turza 
– przysiółek wsi Tanina” na „wieś 
Turza” 

  

OBJAŚNIENIA: 

 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości jest 
ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze położona jest dana 
miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się 
również rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana 
uprzednio przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym 
mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
ze zm.). Wobec powyższego Wójt Gminy Herby zwraca się z prośbą do mieszkańców przysiółków 
Brasowe, Łęg, Niwy i Turza o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości. W obecnym urzędowym nazewnictwie miejscowość Brasowe, Łęg, Niwy i Turza występuje 
jako przysiółki wsi Tanina co jest niezgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1368). 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA 

DANYCH OSOBOWYCH 

 
 

W związku z pozyskaniem danych osobowych oraz realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej: RODO 
informuje się, co następuje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Herby, ul. Lubliniecka 33, 42-284 
Herby. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych e-mail: inspektor@odocn.pl, nr tel. 602762036, lub pisemnie na 
adres administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
przysiółków Brasowe, Łęg, Niwy i Turza dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi” na 
„wieś”, na podstawie przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w związku z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4613



4. Dane osobowe będą przetwarzane do zrealizowania celu, którym jest przeprowadzenie w/w konsultacji, 
a następnie na potrzeby archiwizacji dokumentacji, według okresów wskazanych w przepisach szczególnych, 
w tym rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U.2011.14.67 ze zm.). 

5. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych osobowych ich dotyczących, prawo do ich 
sprostowania. 

6. Dodatkowo, Pani/Panu przysługuje prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

7. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą profilowane. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Brasowe, Łęg, Niwy i Turza z przysiółków wsi na wieś. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4613


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-01T06:54:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




